	عنوان دوره
	کد دوره 
	ساعت
	تاریخ شروع
	تاریخ اتمام
	زمان برگزاری
	مکان
	وضعیت

	دوره آموزشی نرم افزار حسابداری سپیدار سیستم
	9/11/200
	30
	09/12/97
	12/02/98
	پنجشنبه  9:00 الی 14:00
	سایت 1
فاز3
	در حال ثبت نام

	
	8/11/200
	30
	09/09/97 
	07/10/97
	جمعه 9:00 الی 15:00 

	سایت 1
فاز3
	دریافت گواهینامه

	
	7/11/200
	30
	08/09/97
	06/10/97
	پنجشنبه  8:00 الی 14:00
	سایت A فاز 3
	دریافت گواهینامه

	
	6/11/200
	30
	01/09/97
	29/09/97
	پنجشنبه  8:00 الی 14:00
	سایت 1 فاز 3
	دریافت گواهینامه

	
	5/11/200
	32
	20/07/96
	16/09/96
	پنجشنبه  9:00 الی 13:00
	سایت 2 فاز 2
	دریافت گواهینامه

	
	4/11/200
	32
	13/04/96
	31/05/96
	سه شنبه 
 9:00 الی 13:00
	سایت 2 فاز 2
	دریافت گواهینامه

	
	3/11/200
	36
	29/07/95
	25/08/95
	پنجشنبه 9:00 الی 13:00
	سایت 2
 فاز 2
	دریافت گواهینامه 

	
	2/11/200
	36
	24/04/95
	29/05/95
	پنجشنبه ها
15:00 الی 19:00
جمعه ها
9:00 الی 12:00
	سایت 2 
فاز 2
	دریافت گواهینامه

	
	1/11/200
	20
	16/02/95
	06/03/95
	پنجشنبه 8:00 الی 13:00
	سایت 2 
فاز 2
	دریافت گواهینامه

	شهریه دوره
	شرکت کنندگان آزاد
	190000 تومان

	
	دانشجویان دانشکده های دیگر
	180000 تومان

	
	فارغ التحصیلان دانشکده دکتر شریعتی / همکاران / اساتید
	170000 تومان

	
	دانشجویان دکتر شریعتی
	160000 تومان


 جهت ثبت نام :
· [bookmark: _GoBack]به دفترآموزش های آزاد  واقع درساختمان آموزش مراجعه نمائید ویا با شماره 55035500  -09127781273 تماس حاصل نمائید.                    
· شرکت در دوره ها برای عموم ( خانم-آقا ) آزاداست.
· برای شرکت کنندگان ، گواهینامه حضور در دوره ، صادرخواهد شد.
· جهت ورود به دانشکده لازم است کارت ملی /کارت دانشجویی خود را همراه داشته باشید.
                                                                                     دفترآموزش های آزادومجازی دانشکده شریعتی
